ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Cdmara 9frtunicipa(c[e Barra £0 cPzraI

LEI MUNICIPAL No 851 DE 06  DE 	JULHO 	DE 2004.

EMENTA:"Dá denominaçAo a
logradouro püblico."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI aprova e
eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 - Passa a denominar-se Travessa Eudeique Coutinho o
espaco püblico localizado próximo ao n° 548, em frente a ma Dr. Mesquita, nesta
cidade.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposicOes em contrário.

GABINETE DO

louatem

JULHO 	DE 2004.

Projeto de Lei n° 14 de 2004
Autor: Maria de Fatima Dias Mendes